PREFEITURA DE

' VALINHOS

P.L. n° 148/13 - Autógrafo n° 91/13 - Proc. n° 2.948/13-CMV

LEI N° 4.921, DE 16 DE OUTUBRO DE 2013

Declara de Utilidade Pública a Sociedade

Filarmônica de Valinhos.

CLAYTON ROBERTO MACHADO, Prefeito do Município

de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso ill, da

Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. É declarada de utilidade pública, com fundamento

nas leis n°s. 307, de 20 de junho de 1961, 827, de 27 de junho de 1970 e 2.374, de 20

de maio de 1991, a Sociedade Filarmônica de Valinhos, associação civil de direito

privado, CNPJ n° 02.403.379/0001-06, com sede na Rua dos Amaritis, n° 233, no Jardim

Paraíso, em Valinhos.

Art. 2° . Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 16 de outubro de 2013.

CLAYTON RO RTO MACHADO

Pr to unicipal

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÉNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

CL 10 ROBER O N VA

Secretário de Assuntos Jurídicos Institucionais

WILSQN VANDERLEI V TURA

Secretário urismo

Conferida, numerada dat rÌ ste Departamento, na

forma regulamentar. rojeto de Lei d iniciativa do Vereador

Lourivaldo Messias ive ra

Marcus B v uquerque Cabral

Diretor do Departam to Técnico-Legislativo

Secretaria de Assunto Jurídicos e institucionais